ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 019/2025

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO PROGRAMA DE

INCENTIVO AOS OVINOCULTORES

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 4505/2022 e de acordo com o que
estabelece o Edital nº 03, de 07 de janeiro de 2025, TORNA PÚBLICA a lista dos
aprovados no Programa de Incentivo aos Ovinocultores do Município de Pinheiro
Machado.

1. RESULTADO FINAL DOS APROVADOS:

1.1. Após análise dos documentos e decorridos os prazos recursais, consta
no Anexo único deste Edital, a lista do resultado final para participação no Programa de
Incentivo aos Ovinocultores.

                                                        Pinheiro Machado/RS, 29 de janeiro de 2025.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
   Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

ANEXO ÚNICO

LISTA DE APROVADOS

01 MARNE OLIVEIRA SILVEIRA ( ALEGRIAS)
02 RUI GOMES DA LUZ ( PASSO MACHADO)
03 JANDREIA IENERICHE DE OLIVEIRA ( ASSENTAMENTO

PINHEIRO MACHADO)
04 ELTON CEZAR BURGO GARCIA ( COXILHA DOS

PIMENTÉIS )
05 LUCAS DE ÁVILA SILVEIRA  ( PASSO DA OLARIA )
06 LAIS MARIA GOMES ( RODEIO COLORADO )